СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ПРИБРЕЖНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с. Прибрежное

02.09.2024

 №12

Об установлении границ

действия Общественной

организации территориального

общественного самоуправления

«Родник» с. Прибрежное

муниципального образования

«Прибрежненское сельское

поселение» Старомайнского

района Ульяновской области

Рассмотрев обращение инициативной группы жителей муниципального

образования «Прибрежненское сельское поселение» об установлении границ

действия общественной организации территориального общественного

самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.

№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Прибрежненское сельское поселение», Положением о

территориальном общественном самоуправлении в муниципальном

образовании «Прибрежненское сельское поселение» Старомайнского района

Ульяновской области, утвержденное решением Совета депутатов

муниципального образования «Прибрежненское сельское поселение»

Старомайнского района Ульяновской области от 25.12.2018 г. №40, Совет

депутатов муниципального образования «Прибрежненское сельское

поселение» Старомайнского района Ульяновской области РЕШИЛ:

1. Установить границы действия Общественной организации

территориального общественного самоуправления муниципального

образования «Прибрежненское сельское поселение» Старомайнского района

Ульяновской области в границах территории с. Прибрежное:

Улицы:
- Полевая: дом №1А, дома с №1 по №5 включительно, дома №5А, №7,
   №7А, №9, №11, №13, №15, №16, №17;

2

- Дорожная: дома с №2 по №6 включительно,
  дома с №8 по 14 включительно;
- Мира: дома с №1 по №14 включительно, дома №16, №18, №20, №22;
- Ветеранов: дом №2а, дома с №1 по №19 включительно;
- Советская: дома с №1 по №32 включительно, дом №32а, дома с №33
  по №37 включительно;
- Пролетарская: дом №1а, дома с №1 по №14 включительно;
- Молодежная: дома №1, №2, №2а, №2б, №2в, №2г, №2д, №2е, №2ж,
   №2з, №4, №6, №8, №8а;
- Садовая: дома с №1 по №27 включительно, дома с №29 по №56
  включительно, дом №31а;
- Комсомольская: дома с №1 по №8 включительно, дом №10;
- Пионерская: дома с №1 по №8 включительно;
- Майская: дом №1а, дома с №1 по №20 включительно, дома №22, №24,
   №26, №28;
- Октябрьская: дома с №1 по №16 включительно, дом №18;
-  Луговая: дома с №1 по №8 включительно, дома №10, №17а, дома с
   №12 по №20 включительно.
Переулки:
- Банный: дома с №1 по №5 включительно;
- Озерный: дома №1, №2, №4, №6, №8, №10, №12;

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Прибрежненское сельское поселение»                                     Н.М.Погодина